О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
23 ноября 2007 года № 1125 "О создании Комиссии по стратегическим объектам
при Правительстве Республики Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 августа 2013 года №
773. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 2015 года № 1173
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2015 №

.1173
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 23 ноябряпостановление
2007 года № 1125 «О создании Комиссии по стратегическим объектам при
Правительстве Республики Казахстан» следующие изменения:
      ввести в  Комиссии по стратегическим объектам при Правительстве состав
Республики Казахстан, утвержденный указанным постановлением:
А м р и н а
Госмана Каримовича

– заместителя Председателя Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан (по согласованию)

Т е н г е б а е в а
Ардака Мырзабаевича

– вице-министра финансов Республики Казахстан

А б е н о в а
Мурата Абдуламитовича

– вице-министра образования и науки Республики Казахстан;

      вывести из указанного состава: Шаяхметова Саята Болатовича, Даленова
Руслана Ерболатовича, Мизанбаева Усера Елеусизовича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан